
Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 4 - Rekonstrukce a oprava kulturních domů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Obec Bratrušov

Bratrušov 176

Bratrušov

78701

Rekonstrukce KD Bratrušov

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635847

 B.Ú. 

Předmětem projektu je rekonstrukce zázemí 

kulturního domu v Bratrušově, konkrétně 

modernizace sociálního zařízení a dále 

rekonstrukce vytápění.

Dotace bude použita na:Kompletní 

modernizace sociálního zařízení (WC) a 

vytápění kulturního domu Bratrušov.

12/2019

Obec Křenovice

Křenovice 18

Křenovice

75201

Zateplení fasády Kulturního domu v 

Křenovicích
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636304

 B.Ú. 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího 

objektu, které povedou k jeho tepelně - 

technickému zhodnocení a sjednocení po 

vizuální stránce.

Dotace bude použita na:Realizace zateplení 

fasády vybraným dodavatelem
12/2019

Obec Rájec

Rájec 98

Rájec

78901

Rekonstrukce zázemí kulturního domu Rájec

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303267

 B.Ú. 

Rekonstrukce a výměna zařízení kulturního 

domu Rájec spočívá v celkové rekonstrukci 

sociálního zařízení, rekonstrukce kotelny, 

výměna stropních světel.

Dotace bude použita na:celková rekonstrukce 

sociálního zařízení, rekonstrukce kotelny, 

výměna osvětlení

12/2019

Obec Bílá Voda

Kamenička 37

Bílá Voda

79069

Rozšíření společenských a výstavních ploch 

muzea
5/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302341

 B.Ú. 

Obec nemá klasický kulturní dům, využívá 

malý sál v muzeu na pořádání  kulturních akcí. 

Tento projekt je zaměřen na přestavbu púdy 

muzea na kulturně společenský sál, kde se 

budou konat přednášky, výstavy semináře, 

kroužky či výuka jazyků.

Dotace bude použita na:Financování 

stavebních prací.
12/2019

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Rekonstrukce střechy na kulturním domě v 

Želechovicích vč. stabilizačních prvků
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635766

 B.Ú. 

Oprava střechy na kulturním domě v 

Želechovicích vč. stabilizačních prvků spočívá 

v kompletní výměně vazby střechy a ve 

zhotovení zpevňovacího pásu kolem celé 

budovy.

Dotace bude použita na:Oprava budovy 

kulturního domu v Želechovicích na adrese 

Želechovice č.p. 1

12/2019

Obec Kobylá nad 

Vidnavkou

Kobylá nad Vidnavkou 53

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Kulturní dům Kobylá 2019, srdce obce

1/2019

613 000,00 Kč

750 000,00 Kč

750 000,00 Kč

1 454 763,00 Kč

1 500 000,00 Kč

748 466,00 Kč

11 1 226 000,00 Kč 613 000,00 Kč

14 8 182 542,00 Kč 1 454 763,00 Kč

13 1 500 000,00 Kč 750 000,00 Kč

12 1 500 000,00 Kč 750 000,00 Kč

16 1 496 932,00 Kč 748 466,00 Kč

15 5 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

1 z 3



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 4 - Rekonstrukce a oprava kulturních domů

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 70599971

 B.Ú. 

Kulturní dům je místo, kde se  odehrává větší 

část společenského života v obci. Současný 

stav vnitřních prostor je nevyhovující.

Oprava zahrnuje - výměnu elektroinstalace, 

osvětlení, výměnu oken, výměnu a opravu 

dveří, výměnu a opravu podlahy, atd.

Dotace bude použita na:podlahy a podlahové 

konstrukce, výplně otvorů (okna a dveře), 

podlahy z dlaždic a obkladů, elektromontáže
12/2019

Obec Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Modernizace sociálního zázemí kulturního 

domu v Bušíně
4/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302457

 B.Ú. 

Obsahem projektu jsou stavební úpravy 

sociálního zázemí kulturního domu vedoucí ke 

zkvalitnění podmínek pro kulturní, spolkový a 

společenský život v obci Bušín a zatraktivnění 

obecního prostoru.

Dotace bude použita na:- úprava dispozičního 

řešení (odstranění nenosných příček, výstavba 

nových dělících příček)

- rekonstrukce ležatých odpadů a rozvodů 

vody

- provedení tlakových zkoušek

- zateplení skladby podlahy

- zabudování technologií (ZTI, elektro a VZT 

rozvody)

12/2019

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Oprava kulturního domu v Haňovicích

6/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635723

 B.Ú. 

V rámci projektu dojde k výměně střešní 

krytiny, výměně okapového systému, lokální 

opravě štítové omítky a výměně vstupních 

dveří.  Důvodem je odstranění havarijního 

stavu a odstranění následků zatečení 

dešťových srážek do konstrukce střechy.

Dotace bude použita na:- náklady opravy 

střechy a okapového systému, vysprávky 

omítek a výměnu dveří v objektu KD Haňovice
9/2019

Obec Špičky

Špičky 56

Špičky

75366

Oprava kulturního domu Špičky

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00850705

 B.Ú. 

Projekt řeší opravu Kulturního domu ve 

Špičkách.

Dotace bude použita na:Přístřešek, zateplení 

části fasády, veškeré stavební výdaje mimo 

přístřešek, část fasády se zateplením.
12/2019

Obec Hrabová

Hrabová 113

Hrabová

78901

Rekonstrukce prostor sokolovny Hrabová - 

hyg. zázemí a klubovna
6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636061

 B.Ú. 

e Akce zahrnuje rekonstrukci hygienických 

zařízení sokolovny, rekonstrukci vybavení 

výdejny jídla, rekonstrukci šatny, úklidové 

komory a rekonstrukci klubovny s přilehlou 

kuchyňkou. Jedná se o rekonstrukci 

vodoinstalací, kanalizace, stavební práce.

748 466,00 Kč

608 397,00 Kč

542 781,00 Kč

1 034 826,00 Kč

1 500 000,00 Kč

16 1 496 932,00 Kč 748 466,00 Kč

19 2 069 653,00 Kč 1 034 826,00 Kč

18 1 085 562,00 Kč 542 781,00 Kč

17 1 216 794,00 Kč 608 397,00 Kč

20 3 460 772,00 Kč 1 500 000,00 Kč

2 z 3



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 4 - Rekonstrukce a oprava kulturních domů

Dotace bude použita na:Rekonstrukce 

sociálních zařízení, šatny, úklidové komory, 

umývárny, výdejny stravy a rekonstrukce 

klubovny s kuchyňkou.

12/2019

Obec Líšnice

Líšnice 39

Líšnice

789 85

Rekonstrukce kulturního domu v obci Líšnice

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636002

 B.Ú. 

Rekonstrukce kulturního domu z důvodu 

zastarání prostor. Rekonstrukce se týká WC, 

rozvodů elek. energie, vody, topení na WC a 

sále. Rekonstrukce podlahy v přísálí. Dále pak 

stavební úpravy spojené s výše uvedenými 

akcemi.

Dotace bude použita na:Oprava WC - výměna 

všech rozvodů. Oprava topení v KD. Oprava 

přísálí - pokládka nové krytiny. Oprava 

osvěltení v sále KD.

12/2019

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Stavební úpravy obecního domu v Pivíně – 

kulturní sál - Sociální zařízení 1.NP a 2.NP pro 

kulturní sál
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288624

 B.Ú. 

Oprava sociálního zařízení kulturního sálu v 

obci Pivín v 1.NP a 2.NP. Akce je brána jako 

neinvestiční.

Dotace bude použita na:Z částky přiznané 

dotace budou hrazeny položky Svislé a 

kompletní konstrukce, Obklady keramické, 

Úpravy povrchů vnitřních, Vnitřní kanalizace a 

Vnitřní vodovod.

12/2019

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Modernizace sociálního zařízení kulturního 

domu Malé Hradisko
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288454

 B.Ú. 

Žádost neinvestičního charakteru

 Modernizace sociálního zařízení kulturního 

domu Malé Hradisko

Dotace bude použita na:modernizace 

sociálního zařízení kulturního domu Malé 

Hradisko

12/2019

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Oprava sociálního zařízení, elektroinstalace, 

výměna dveří a oken jako další etapa 

dokončení rekonstrukce sálu víceúčelového 

kulturního domu Pavlov

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303135

 B.Ú. 

Oprava sociálního zařízení, elektroinstalace, 

výměna dveří a oken jako další etapa 

dokončení rekonstrukce sálu víceúčelového 

kulturního domu Pavlov.

Dotace bude použita na:Kompletní 

rekonstrukce sociálního zařízení, 

elektroinstalace, výměna dveří a oken jako 

další etapa dokončení rekonstrukce sálu 

víceúčelového kulturního domu Pavlov, který 

slouží i jako tělocvična pro místní školu

12/2019

500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

580 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

22 1 191 988,00 Kč 580 000,00 Kč

21 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

20 3 460 772,00 Kč 1 500 000,00 Kč

24 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

23 2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč

3 z 3


